
  

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti  -  Pescara 
DIVISIONE 13 

 
SETTORE RECLUTAMENTO 

 PERSONALE DOCENTE E RICERCATORI 
 
 

 

Div.13Pers.Doc./VA/Sett.Recl.P.D.e R./vdo 
 

 

Div.13 Personale Docente/Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 
Attività: Assegni di Ricerca 

Responsabile Dott.ssa Valentina ALBERTAZZI 
Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI 

e mail assegnidiricerca@unich.it 
Pec: ateneo@pec.unich.it  Sitoweb: http://www..unich.it 

 
 

 

Rep. n. 1655 Prot. n. 79110  del 04/12/2020  TITOLO III classificazione 13 
 
 
 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare l’art. 22, relativo al conferimento, da 

parte delle Università, di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca; 
 
RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare, l’art. 4; 
 
RICHIAMATA la delibera di approvazione del Consiglio di Amministrazione dell’11.02.2020 del 

Progetto: “Potenziamento degli UTT per una loro maggiore focalizzazione sulla protezione 
e trasferimento dei titoli di proprietà industriale relativi a specifici settori produttivi e per il 
sostegno alle attività di valorizzazione di titoli di proprietà industriale, aumentando le occa-
sioni di contatto e promozione verso il mondo industriale, nonché le attività e iniziative volte 
a favorire il trasferimento tecnologico dei predetti titoli.”; 

RICHIAMATO il  finanziamento ottenuto ai sensi del Decreto direttoriale del 23.06.2020 del Mini-
stero dello Sviluppo Economico, 

RICHIAMATO l’art. 2 comma 3 dello Statuto d’Ateneo secondo cui l’Università promuove il trasfe-
rimento del sapere scientifico per favorire il progresso culturale, civile ed economico della 
società; 

RICHIAMATA la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 21/07/2020 con la 
quale il Rettore è stato autorizzato in urgenza in applicazione dell’art. 17 dello Statuto 
all’attivazione del bando;  

RICHIAMATO il D.R. n. 1534/2020 prot. n. 72908 del 18/11/2020 con il quale è stato emanato la 
riedizione del bando per  assegno di ricerca : 

 Area 13 - S.C.13/B2 - S.S.D.- SECS-P/08 – Progetto: “Potenziamento degli UTT per 
una loro maggiore focalizzazione sulla protezione e trasferimento dei titoli di proprie-
tà industriale relativi a specifici settori produttivi e per il sostegno alle attività di valo-
rizzazione di titoli di proprietà industriale, aumentando le occasioni di contatto e 
promozione verso il mondo industriale, nonché le attività e iniziative volte a favorire 
il trasferimento tecnologico dei predetti titoli.” Profilo KTM. Struttura di svolgimento 
dell’attività di ricerca Scuola Superiore; 

RICHIAMATA la nota prot. n. 78668 del 03/12/2020 della Scuola Superiore relativa alla proposta 
di nomina della Commissione Esaminatrice del suddetto concorso;  

 
 
 

 



  

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti  -  Pescara 
DIVISIONE 13 

 
SETTORE RECLUTAMENTO 

 PERSONALE DOCENTE E RICERCATORI 
 
 

 

Div.13Pers.Doc./VA/Sett.Recl.P.D.e R./vdo 
 

 

Div.13 Personale Docente/Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 
Attività: Assegni di Ricerca 

Responsabile Dott.ssa Valentina ALBERTAZZI 
Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI 

e mail assegnidiricerca@unich.it 
Pec: ateneo@pec.unich.it  Sitoweb: http://www..unich.it 

 
 

 

 
 

D E C R E T A 
 

E’ nominata, come appresso indicato, la Commissione Esaminatrice del Concorso di cui in pre-
messa: 
 
 
Presidente (S. C.13/B2 SSD SECS-P/08) 
 

Prof.ssa Federica CECI 

Componente (S.C.13/B3 SSD SECS-P/10) Dott. Stefano Za 

Componente anche con funzione di Segretario 
(S.C.13/B2 SSD SECS-P/08) 

Dott.ssa Lea IAIA 

 
 
 
 
Chieti, 04 dicembre 2020 
 
               F.to IL  RETTORE 
            (Prof. Sergio CAPUTI) 
 
 
 
 
 
(il documento sottoscritto in originale è depositato presso il competente Settore) 
Rif. Nota prot. n. 25506 del 28/04/2020) 
 
 
 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca 
della pagina web d’Ateneo.  


